- 1 -

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于 2022-2023年度造价业务交流会

评选结果的公示

各咨询企业：

2022-2023年度我市造价业务交流会所有课题已全部结束，

营造了良好的研讨氛围，积累了深厚的工作实践。依照《关于

开展造价业务论坛活动的通知》（泰建招价协〔2022〕4号）

文件要求，根据每期现场交流人员的打分，现将评选结果予以

公示（见附件）。

公示期自 2023年 09月 05日起至 09月 11日止。公示期内，

如有异议，请以书面形式向我会秘书处反映。以单位名义反映

的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号和

联系电话，否则不予受理。

联系人及电话：李梅，0523-86882640

协会邮箱：tzztbzjxh@sina.com

协会地址：泰州市海陵区梅兰东路 98-4号三楼。

mailto:tzztbzjxh@sina.com；邮寄地址:泰州市海陵区梅兰东路98-4号三楼
mailto:tzztbzjxh@sina.com；邮寄地址:泰州市海陵区梅兰东路98-4号三楼

- 2 -

附件：2022-2023年度造价业务交流会评选结果

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2023年 9月 4日

- 3 -

附件：

2022-2023 年度造价业务交流会评选结果

序号 姓名 单 位 课题名称

1 陈晓祥
江苏经纬工程投资造价咨询事务所有

限公司

《〈江苏省建设工程造价咨询指导规

程（2021版）〉讲解》

2 刘 华 江苏建泰工程项目管理有限公司
《幕墙工程的主要类别、造价编制及

控制要点》

3 黄进忠
江苏正方工程项目管理房地产评估有

限公司

《浅谈建设工程固定总价合同的司法

鉴定》

4 邱爱国 江苏振兴工程咨询管理有限公司 《定额问题探讨》

5 窦克祥 江苏建达全过程工程咨询有限公司 《建筑工程财务、税务》

6 朱海锋 江苏国兴建设项目管理有限公司 《跟踪审计人员现场巡查指引》

7 刘 波
江苏泰禾房地产土地造价咨询评估有

限公司

《〈江苏省建设工程造价咨询业务指

导规程（2021版）〉讲解》

8 任海兵 江苏鸿志工程项目管理有限公司 《工程算量与计价软件实例讲解》

9 季亚庆 江苏中诚工程管理有限公司 《浅谈工程造价司法鉴定》

10 李文晖 江苏天帝元项目管理有限公司 《江苏定额演变》